
Utili nemici Islam e Impero
ottomano nel pensiero politico
occidentale, 1450-1750
Read More
SKU: 7185
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Malcolm Noeleditore: Hoepliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
XIV, 497 pagine 23 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (7185)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/utili-nemici-islam-e-impero-ottomano-nel-pensiero-politico-occidentale-1450-1750/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il grande libro della psichedelia
Read More
SKU: 6380
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Matteo Guarnacciaeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
263 pagine, illustrato, 25 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (6380)

L' orchestrazione nella sua
essenza, nella sua evoluzione e
nella sua tecnica : manuale ad
uso degli allievi di composizione
e dei cultori delle discipline
musicali
Read More
SKU: 5806
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Ricci Vittorioeditore: Hoepliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1920

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-grande-libro-della-psichedelia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/l-orchestrazione-nella-sua-essenza-nella-sua-evoluzione-e-nella-sua-tecnica-manuale-ad-uso-degli-allievi-di-composizione-e-dei-cultori-delle-discipline-musicali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Product Description
XXXI, 515, 53 pagine 15 cm. Sul front.: In sostituzione del manuale di strumentazione di E.
Prout. Rilegatura editoriale in tela color panna con lievi segni del tempo (vedi foto), tagli rossi.
rilegato Buono (Good) 1. edizione(5806)

Etruscologia
Read More
SKU: 4769
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pallottino Massimoeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
XX, 564 p.,138!c. di tav. : ill. ; 22 cm. Rilegatura editoriale rilegato Ottimo (Fine) 7. ed,
rinnovata(4769)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/etruscologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le più belle pagine di
astronomia popolare. Scelte e
ripubblicate da Luigi Gabba. Con
7 figure nel testo, 11 tavole
fuori testo ed una fotografia.
Read More
SKU: 1124
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Schiaparelli Giovanni Virginioeditore: Hoepli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1953

Product Description
In 16, pp. VI+317. Brossura. Ristampa della IV edizione brossura Buono (Good) (1124)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-pi-belle-pagine-di-astronomia-popolare-scelte-e-ripubblicate-da-luigi-gabba-con-7-figure-nel-testo-11-tavole-fuori-testo-ed-una-fotografia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il libro del maestro rurale e del
fattore di campagna. Piccola
enciclopedia pratica della vita
rurale. Primo volume. Elementi
di agronomia, economia,
zootecnia, industrie agrarie,
notizie utili a tutti gli agricoltori
e a quanti vivono in campagna.
Con 500 incisioni.
Read More
SKU: 142
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Manetti Carloeditore: Hoepliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1929

Product Description
In 16, pp. XIV+687. Rilegatura mezza tela, angoli e oro. rilegato in pelle Buono (Good) (142)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-libro-del-maestro-rurale-e-del-fattore-di-campagna-piccola-enciclopedia-pratica-della-vita-rurale-primo-volume-elementi-di-agronomia-economia-zootecnia-industrie-agrarie-notizie-utili-a-tutt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Realtà virtuale e realtà
aumentata. Nuovi media per
nuovi scenari di business
Read More
SKU: 7053
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Mass-media
autore: Montagna Lorenzoeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 288. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (7053)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/realt-virtuale-e-realt-aumentata-nuovi-media-per-nuovi-scenari-di-business/
https://viborada.it/categoria-prodotto/mass-media/


Logica. Traduzione di Carlo
Cantoni. Quinta edizione
Read More
SKU: 1368
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Jevons William Stanleyeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1901

Product Description
In 31, pp. 166. Cartonato editoriale tutta tela. Illustrazioni nel testo. Manuali Hoepli. Serie
scientifica 8 rilegato Buono (Good) (1368)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/logica-traduzione-di-carlo-cantoni-quinta-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Costruzioni: 2
Read More
SKU: 14289
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Gavarini, Carloeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
in 4, 400 pagine, illustrato, brossura con minimi segni del tempo come da foto brossura Molto
buono (Very Good) (14289)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/costruzioni-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


L'arte del giardiniere
Read More
SKU: 13887
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Cavadini, L.editore: Hoepliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 560 pagine illustrate, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13887)

Fonetica generale
Read More
SKU: 15827
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Battisti, Carloeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1938

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larte-del-giardiniere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/fonetica-generale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
VIII, 487 pagine con 1 tav. ripieg. : ill., tab. ; 16 cm. legatura editoriale in tela come da foto,
etichetta di biblioteca alla guardia e timbro al frontespizio, carta ingiallita rilegato Buono (Good)
1. edizione(15827)

Corso di costruzioni 1
Read More
SKU: 14314
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: G. B. Ormeaeditore: Hoepliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 464 pagine:illustrato, brossura, lievi segni del tempo alla copertina (tracce di polvere,
pieghette) brossura Molto buono (Very Good) (14314)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/corso-di-costruzioni-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

